



PROMOTION DU TERRITOIRE

Grand-Orly Seine Bièvre au Conseil d'administration de Choose Paris Region

En pleine mue depuis quelques années, l'agence d'attractivité de la région lle-de-France Choose Paris Région vient de mettre en place une nouvelle gouvernance. L'Établissement public territorial Grand-Orly Seine Bièvre y fait son entrée, dans un collège dédié aux territoires.

Publié le 06 décembre 2019

L'assemblée générale du 26 novembre 2019 de <u>Choose Paris Region</u> ☑ a permis d'entériner sa nouvelle gouvernance. Elle compte désormais une centaine de membres regroupés en quatre collèges :

- > fondateurs et membres de droit;
- > acteurs de l'attractivité ;
- > entreprises;
- > territoires.

Dans ce dernier collège, Grand-Orly Seine Bièvre est représenté par son directeur du Développement économique et de l'emploi, Pascal Girod.

La mise en place de cette nouvelle gouvernance était la dernière étape de la transformation opérée ces dernières années par <u>Choose Paris Region</u> , après le recentrage de ses missions sur l'attraction d'investissements internationaux, la réorganisation de son offre de services et son changement de nom. Le nouveau Conseil d'administration se réunira pour la première fois le 18 décembre 2019.



Bâtiment Askia

11 avenue Henri Farman BP748 94 398 Orly aérogare Cedex

6 01 78 18 22 22